



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	125927-4	2	DREHZAHNUMSCHALTER	1
1,1	231433-0	1	DRUCKFEDER 4	2
2	187032-5	26	GEHAEUSE-SET INKL. 14	1
2,1	252126-6	1	SECHSKANTMUTTER M4-7	2
3	869132-0	1	TYPENSCHILD MT081	1
4	266429-2	1	BLECHSCHRAUBE 3x16	9
5	232182-2	2	BLATTFEDER	1
6	452399-3	1	SCHALTERSCHIEBER	1
7	638861-4	26	SCHALTER INKL. 17, 18	1
8	643869-5	10	KONTAKTPLATTE	1
9	251468-5	2	SCHRAUBE M6X22	1
11	140800-7	34	GETRIEBE KPL.	1
12	629834-8	27	GLEICHSTROMMOTOR 18V	1
13	911108-4	1	SCHRAUBE M4x8	2
14	187032-5	26	GEHAEUSE-SET INKL. 2	1
14,1	252126-6	1	SECHSKANTMUTTER M4-7	2
16	421940-3	1	KAPPE	1
17	688164-6	1	FILTER	1
18	688165-4	9	FILTER	1

*** ZUBEHÖR ***

Z	766013-8		SCHNELLSPANNBOHRFUTTER 10mm	1
Z	824965-0		TRANSPORTKOFFER	1
Z	452180-2		KOFFERVERSCHLUSS	2
Z	***DC1851		LADEGERAET DC1851	1
Z	452652-7		KONTAKTSCHUTZKAPPE	1
Z	195421-0		AKKU L1851 Li-Ion	2